
  РФЛ-Мегаволга
  Протокол матча   Мегаволга-2025 / Группа JJ

  Дата и время проведения   13 июня 2025 9:30   Место проведения

  Буртранс (Самара)   Немда-АвтоДобро (Йошар-Ола)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алёшин Евгений
Баранов Антон
Белков Евгений
Валильщиков Андрей
Волгин Константин
Иглин Дмитрий
Калеев Азамат
Ковыркин Денис
Лыков Никита
Приказчиков Александр

9 Селиверстов -
Тагаков Эдуард
Шляпин Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гусев Владимир
Егошин Николай
Краснов Олег
Лебедев Даниил
Маличенко Дмитрий
Мамаев Максим
Родыгин Михаил
Садовин Тимур
Сидоркин Роман
Смирнов Павел
Соколов Юрий
Чепайкин Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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